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PRÉLÈVEMENT   2024-ROFF-M-RCA-0002 Prélevé le 15/04/2024 par Recyclage centre Ardèche 

Essai réalisé le 16/04/2024  par HUREAU Adeline, validé par HUREAU Adeline 

ANALYSE GRANULOMÉTRIQUE PAR TAMISAGE NF EN 933-1

Lieu de prélèvement Le Pouzin -

Technicien de laboratoire

HUREAU Adeline

LABORATOIRE ROFFAT - INTERNE

7,5

Receptionné le 15/04/2024

 -

RÉFÉRENCE DU CHANTIER

CARRIÈRE ROFFAT - La Mule Blanche

 Contrôle de production Chantier

 Demandeur

SJTP - RCA                                                              

Le Pouzin                                                                    

07 250

 N° Dossier

Procedé Lavage et tamisage VBS 0,11 F

Fraction pour W 0-63 Temp. Étuvage 50 °

   S.A. ROFFAT
CARRIÈRE - TP - LOCATION

26 600 MERCUROL

% de passant

ÉCHANTILLON

 Partie  -

GRANULAT 0/63

  2024-ROFF-M-RCA-0002

PROCÈS VERBAL D'ESSAI

Type d'intervention

 -

Tamis (mm)
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Prélevé le 15/04/2024 par Recyclage centre Ardèche 
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NF EN 933-1

-

ROFFAT - INTERNE

7,5

Receptionné le 15/04/2024

 -

RÉFÉRENCE DU CHANTIER

ROFFAT - La Mule Blanche

 Contrôle de production

PROCÈS VERBAL D'ESSAI

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0,
06

0,
08 0,
5 1 2 4 5

6,
3 8 10 16 25 31
,5 40 50 63 90 12
0


